

امروز شما

فرودین: قبل از ظهر، ممکن است مجبور باشید که به یک سفر برنامه ریزی نشده بروید. شانس روبه روشدن با موانع جدی را خواهید داشت اما به خوبی آنها را مدیریت می کنید. زندگی عاشقانه شما ممکن است تا حدی متشنج شود، شما باید با آرامش با عشقتان در ارتباط با همه چیز صحبت کنید.

اردیبهشت: به نظر می رسد که سرشار از انرژی هستید و ایده های شما رضایت بخش هستند. شما ممکن است به یک سفر کوتاه همراه برخی از دوستانتان دعوت شوید. از هرفرصتی برای استراحت کردن استفاده کنید! به هزینه هایتان فکر می کنید؟ پول موضوع مهمی نیست، شما لایق بهترین ها هستید.

خرداد: به نظر می رسد شما در شرف یک تغییر هستید و خانواده شما آماده سازی های زیادی انجام خواهند داد. یکی از بستگان مانع برنامه های شما می شود که ممکن است شما را ناراحت کند، برخی از نصیحت ها ممکن است موثر و مفید باشد.

تیر: خبرهای خوبی در طول صبح برای شما وجود دارد. ممکن است این اخبار درباره ی رسیدن پولی به دستتان باشد. عشق تان از این موضوع بسیار خوشحال خواهد شد. شما باید به وظایف خود در قبال اعضای جوان خانواده توجه بیشتری داشته باشید.

مرداد: یک شانس خوب وجود دارد که شما در یک پروژه کاری سود بسیاری خواهید برد. زندگی عاشقانه شما در طول بعد از ظهر مشخص نیست که بدون مشکل باشد. نگران نباشید! یکی از دوستان صمیمی شما را در این شرایط کمک خواهد کرد. توجه بیشتری به کارهای روزمره و عادی داشته باشید.

شهریور: بعد از مدتی نامطلوب در زندگی عشقی شما، شانس باز خواهد گشت. شما ممکن است فردی را ملاقات کنید که در نگاه اول قلب شما را به دست آورد. این می تواند آغاز کننده یک رابطه طولانی مدت باشد. در بخش مالی همه چیز به نظر خوب می رسد.

مهر: به نظر می رسد مشکلات مالی شما را به زحمت می اندازد. آشکار است که در بهترین حالت ذهنی هستید. شما باید بیشتر وقت خود را به آموختن و پژوهش برای آینده اختصاص دهید. امروز مهارت های اجتماعی شما بسیار عالی هستند و شانس پیدا کردن دوستان جدید را نیز خواهید داشت.

آبان: شما می توانید بسیار کارآمد باشید، ممکن است، بخواهید در خواست حمایت یکی از دوستانتان را قبول کنید. یکی از افراد سالمند خانواده احتمالاً در طول بعد از ظهر هدیه ای به شما می دهد که ممکن است مقداری پول باشد.

آذر: به نظر می رسد که حس و حال خوبی دارید و قادر هستید که بهترین رابطه را با اطرافیان داشته باشید. به هر حال ممکن است شرایط مالی شما را ناراحت کند شما می توانید در تمام فعالیت های اجتماعی و خانوادگی موفق باشید.

دی: خلاقیت می تواند باعث موفقیت در کارتان شود. تمام برنامه های آینده در حیطه کاری تان به زودی اجرا می شوند و به درآمد بیشتر کمک خواهد کرد. به انجام وظایف در قبال عشق تان بیشتر توجه کنید. پول در آوردن به این معنا نیست که زندگی شخصی نداشته باشید.

بهمن: جذابیت امروز به موفقیتان کمک خواهد کرد. شما می توانید در کسب و کار و به منظور فعالیت های خانگی بسیار کارآمد باشید. از بحث با اعضای خانواده دوری کنید.

اسفند: ممکن است فرصت شروع فعالیت های جدیدی را پیدا کنید که سود قابل توجهی از نظر مالی و حرفه ای برای شما به ارمغان آورد. شما بسیار سخت کار کرده اید، اما همکارانتان در ارتباط با این قضیه خوشحال نیستند. بیشتر از توان فیزیکی خود کار نکنید، ممکن است روی سلامتی شما تأثیر بگذارد.

ماجرای مسلمان شدن مجری معروف آمریکایی



اغلب مستندهایم درباره نژادپرستی و خشونت علیه سیاه پوستان در آمریکا است که تا به حال از چندین شبکه در ایران پخش شده است. **در حال حاضر در شبکه پرس تی وی علاوه بر اینکه مجری خبر هستید، فعالیت دیگری هم دارید؟**

علاوه بر اجرای بخش های خبری، تحلیل گر هم هستم. در یکی از برنامه ها هم علاوه بر اجرا نویسندگی را هم به عهده دارم. در کنار تمام اینها به تبلیغ اسلام در کشور و دانشگاهها نیز می پردازم و با جوانان درباره دین اسلام صحبت می کنم. در مواجهه با برخی جوانان واقعا دلم می سوزد که نتوانسته اند اسلام را آنطور که باید درک کنند. دلیلش را متوجه می شوم اما از طرفی هم می گویم خیلی حیف است. چون خودم از همان ابتدا دختر آمریکایی مسلمان نبودم و می دانم هر چقدر از خداوند فاصله بگیریم، کلافه تر می شویم. برخی تبلیغات و در کنار آن مسائل داخل کشوری باعث بدبین شدن جوانهای ما شده است. اگر اینها واقعیت اسلام و زندگی هدفمندتر شده است.

شما از چه سالی در شبکه پرس تی وی فعالیت دارید؟

دو سال از آغاز فعالیت مستمرم در این شبکه تلویزیونی می گذرد. اغلب دوستان در شبکه پرس من را می شناختند و کارهای من را در شبکه سحر دیده بودند و حتی زمانی که در آمریکا بودم مدیر شبکه پرس تی وی من در تماس بودند. بعد از اینکه همسرم به رحمت خدا رفت، روحیه پسر بزرگم زیاد خوب نبود و من نیز به این دلیل به همراه دو فرزندم به آمریکا رفتم و دوست نداشتم زیاد در آنجا بمانم. همان زمان مدیر شبکه پرس پیشنهاد همکاری را با من مطرح کرد. خودم هم دوست داشتم پسر کوچکم با فرهنگ، آداب و رسوم ایران و زبان فارسی آشنا شود.

در حال حاضر باز هم به آمریکا سفر می کنید؟

بله، هرازگاهی برای دیدار با فرزندانم و همچنین تولید برخی مستندهایم به این کشور سفر می کنم. پسر بزرگم حسین ۲۳ سال، دخترم سارا ۳۱ و رضا ۲۳ سال سن دارند.

موضوع مستندهایتان بیشتر پیرامون چیست؟

کلاس های زبان فارسی بروم. حقیقت دنیا را متوجه شدم و چهره واقعی آنها را شناختم. درباره مسائل داخل ایران و خارج از کشور مطالعات بسیاری داشتم و نه به خاطر اینکه می خواستم دینم را تغییر دهم، نه به طور کلی همیشه براین سوال بود که یک ملت مسلمان چطور و با استفاده از چه نیرویی توانسته این تعداد از جوانها را به سمت خود جذب کند. بعد از دو سال که از این مطالعاتم گذشت تصمیم گرفتم مسلمان و شیعه شوم.

خانواده تان با این موضوع مشکلی نداشتند؟

خانواده من هنوز هم مسیحی هستند، آنها در اینباره هیچ وقت به من چیزی نگفتند، فقط همانطور که همیشه مادرم به خاطر من صحبت می کردند و پیشرفت در کار نگرانم بود که طی صحبت هایی که داشتم توانستم راضی شان کنم. حتی مادرم قبل از فوتش به من گفت من از تو راضی هستم، وقتی تو و فرزندان را با سایر فرزندان و نوه هایم مقایسه می کنم، احساس رضایت عجیبی دارم که بیشتر به خاطر دینتان است.

شروع فعالیت خبری شما در ایران به چه صورت بود؟

بعد از مسلمان شدنم با مردی ایرانی ازدواج کردم و ما به ایران آمدم. آن سالها به این دلیل که تجربه فعالیت در رسانه را داشتم، در رادیو و بعد در شبکه سحر به برنامه سازی و اجرا مشغول شدم. بعد از چند سال همسرم را از دست دادم و به همین دلیل تدریس زبان را به جای کار خبری برای درآمدزایی انتخاب کردم چراکه در آن مدت این را متوجه شده بودم که با کار اجرا و خبر نمی توانم امرار معاش کنم. برای مدتی به آمریکا برگشتم و دوباره بعد از دو سال به ایران آمدم و در یکی از برنامه های شبکه پرس تی وی متخصص خاورمیانه و گوینده خبر شدم.

خبر، شاخه های مختلفی دارد، چه اتفاقی افتاد که شما گویندگی و اجرا را در این حیطه انتخاب کردید؟

این علاقه از همان دوران دانشجویی در من شکل گرفته بود و زمانی که وارد بازار کار شدم این علاقه باز هم ادامه داشت. البته ناگفته نماند که خبرنگار گاهی هم با مسائل ناراحت کننده مواجه می شود و

خواندنی

تطمیع مدیران و کارمندان برای تصاحب غیر قانونی ۵۰۰ تابلو از آثار هنرمندان ایرانی

افشای عجز رئیس فرهنگستان هنر درباره ۵۰۰ اثر هنری



محمدعلی معلم دامغانی رئیس فرهنگستان هنر، درباره ۵۰۰ تابلو از آثار هنرمندان بزرگ ایرانی، به اهالی فرهنگ و هنر و مسئولان پیام داد. به گزارش جام جم آنلاین، متن پیام بدین شرح است:

قابل توجه اهالی فرهنگ و هنر و مقامات مسئول؛ بدینوسیله اعلام می کند که بیش از پانصد تابلو از آثار نقاشان ایرانی که با تطمیع و تأثیرگذاری در مدیران و بعضی از کارمندان به بهانه نمایشگاه و غیره، بدون شناسنامه و سند به خزانه فرهنگستان تحویل شده است، در اختیار این نهاد



عکاس ناشناس موفق شد تصویری جنجالی و اثر گذار از عملکرد همزمان حیوان و انسان به ظاهر متمدد را از دریچه دوربین ثبت کند. بریدن سر فردی دیگر است ولی الاهی که روی تپه است، در تصویر بالا می توانید عکسی را ببینید که در فضای مجازی به سرعت انتشار یافته است و به عنوان جنجالی ترین عکس روز دنیا شناخته می شود. گروهک های تروریستی در حال بریدن سر فردی دیگر است ولی الاهی که روی تپه است، در تصویر بالا می توانید عکسی را ببینید که در فضای مجازی به سرعت انتشار یافته است و به عنوان جنجالی ترین عکس روز دنیا شناخته می شود.

از نگاه دوربین



«باربی من» انگلیسی برای جراحی زیبایی به ایران آمد



رودریگو آلو سلبریتی و شخصیت تلویزیونی در انگلیس که با جراحی زیبایی خود را شبیه عروسک های مرد باربی کرده بود برای عمل زیبایی بینی خود به ایران و جزیره کیش آمد. او در اینستاگرامش تصاویری از سفرش به ایران را منتشر کرد.